
Mimarlık (Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi) 

Programın Amacı: Eğitim amacımız; kapsamlı olarak analiz edilmiş çevre koşullarını dikkate alarak, 

doğaya ve tarihi dokuya saygılı, kullanıcı gereksinimlerini en yüksek seviyede karşılayabilen çağdaş, 

akılcı tasarımlar üretebilen mimarlar yetiştirmektir. Mezunlarımızın çok yönlü düşünebilen, 

tartışabilen, düşüncelerini ürünleriyle yansıtabilen tasarımcılar olması hedeflenmektedir. Eğitim 

sistemimiz içinde öğrencilerimiz, günümüz şartlarına uygun, çağdaş malzemelerin kullanıldığı, 

sürdürülebilirlik kavramı ile bağdaşan yapı tasarımları için teşvik edilmektedir. Mimarlık Bölümünde 

mesleki temel eğitim, teorik ve uygulamalı dersler aracılığıyla birey odaklı olarak 

gerçekleştirilmektedir. Bu bölümden mezun olan öğrencilerimizin, mimarlık mesleğinde günümüz 

koşullarına uygun olarak yeni malzemelerin, teknolojik gelişmelerin takibini yapabilecek donanıma 

sahip olması amaçlanmaktadır. 

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Mimarlık Bölümü lisans programında;  Mimari Anlatım 

Teknikleri, Yapı Malzemesi, Tasarım Stüdyosu, Yapı Bilgisi, Bina Bilgisi, Bilgisayar Destekli Tasarım, 

Mimarlık Tarihi, Mimari Koruma ve Restorasyon gibi başlıca dersler beraberinde çok sayıda teorik ve 

uygulamalı dersler işlenmektedir. 

Mezunların Kazandıkları Unvan ve Yaptıkları İşler: Öğrenciler, Mimarlık Bölümü Lisans Programından 

‘Mimar’ unvanı ile mezun olmaktadır. Bu unvan ile yetki ve sorumluluk aldıkları alanlar; mimari 

tasarım, mimari uygulama ve yönetim, mimari danışmanlık hizmetleri, mimari eğitim çalışmaları ve 

diğer sanatsal çalışmalar olabilmektedir.  

Çalışma Alanları: Lisans programından mezun olan mimarlar, serbest mimarlık hizmeti vermek üzere 

kendi bürolarını açabilmektedir. Bu kapsamda, mimari proje hizmetleri, rölöve, restitüsyon, 

restorasyon çalışmaları, imar planlama çalışmaları, koruma amaçlı imar planları, mimari mesleki 

kontrollük hizmetleri, mimari fenni mesuliyet hizmetleri verilmektedir. 

Mimarlar tercih ettikleri durumda, ortaklıklar kurarak mesleki çalışmalarını sürdürebilmekte veya 

değişik şirketlerde ve bürolarda ücretli çalışanlar olarak görev alabilmektedir. Mimar unvanı ile kamu 

kurum ve kuruluşlarında mimarlık hizmeti verilebilmektedir. Mimarlık eğitimi veren üniversitelerde 

öğretim üyesi, öğretim görevlisi olarak çalışılabilmektedir. Mimarlık alanında çok fazla sayıda yurtdışı 

iş olanağı bulunmaktadır. 


